© Fuji Electric Co., Ltd. All rights reserved.MT6M12343 b
Small IPM (Intelligent Power Module)
P633A シリーズ
6MBP**XS*060-50
Application Manual
2022年6月
MT6M12343 b © Fuji Electric Co., Ltd. All rights reserved.
この文書の内容（製品の仕様、 特性、 データ、 材料、 構造など）は2022 年 6 月現在のものです。この内容

• 型式名
6 MBP 15 X S A 060 –50
図1-4 型式の見方
1-6
50 : RoHS対応
シリーズ名
S: パッケージタイプ
耐圧
060 : 600V
シリーズの追番
A : 温度出力機能
C : 温度出力機能、過熱保護機能
IGBTスイッチ数
6 :  6個入
シリーズ名
X: IGBTチップタイプ
IGBT 電流定格
10:10A, 15:15A, 20:20A, 30:30A
IGBTを使用したIPMを表す
MT6M12343 b © Fuji Electric Co., Ltd. All rights reserved. 1-7
TYPE NAME
PRODUCTS CODE
A1 A2
6MPB10XSA060-50 K A
6MBP10XSC060-50 K C
6MBP15XSA060-50 L A
6MBP15XSC060-50 L C
6MBP20XSA060-50 M A
6MBP20XSC060-50 M C
6MBP30XSA060-50 O A
6MBP30XSC060-50 O C
表1-2 Products code
図1-5 捺印仕様
MT6M12343 b © Fuji Electric Co., Ltd. All rights reserved.
4. 外形図
A
DETAIL A
1
4
.1
3
14x2.54 (=35.56)
1
3
.0
3.50(min.)
43.0
35.0
2
6
.0
18x1.778(=32.004)
±
0
.5
±0.3
±0.5
4.2
1.6 ±0.1
±0.1
3